
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №86 «БЫЛИНУШКА» 

(МАДОУ г. НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №86 «Былинушка») 
 

Ул.   60 лет Октября78, г. Нижневартовск, Ханты - Мансийский автономный окру – Югра, 628605 

Телефоны: (3466) 46-51-71; (3466) 46-01-09, электронная почта: mbdoy-86@yandex.ru 
 

 

от 01.09.2023                                                                                                                                    №339 

ПРИКАЗ 

 

Об организации работы мини - музеев  

в дошкольном учреждении  

в 2023-2024 учебном году 

 

  На основании годового плана работы МАДОУ ДС №86 «Былинушка» на 2023 – 2024 

учебный год, в целях создания условий для всестороннего развития детей дошкольного возраста, 

приобщения дошкольников к истории и культуре своей Отчизны и своего родного края, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу мини - музеев с 05.09.2023: «Русская горница», «Мой край – Югра», 

«Богатырская застава».  

  2.   Назначить ответственными за организацию работы мини - музеев:  

- «Дружба народов», воспитатели Косаковская О.П., Мамикова М.Н; 

- «Богатырская застава», Лазарева М.М., воспитатель. 

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по воспитательно-

методической работе Лаишевцеву М.Н. 

 

                                                                КОПИЯ ВЕРНА 

 

Заведующий                                                                                                      Л.М. Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


